РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020  № 339
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска        от 12 декабря 2018 года  № 1525 «Об утверждении персонального состава административной комиссии города Мценска»

В целях  актуализации состава административной комиссии города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Мценска                   от 12 декабря 2018 года  № 1525 «Об утверждении персонального состава административной комиссии города Мценска» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                   и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край», а также разместить на официальном сайте администрации города Мценска                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев

Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от 14.04.2020  № 339
Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от 12.12.2018 № 1525
Состав административной комиссии города Мценска

	Заренок

Александр Григорьевич
	_
	первый заместитель  главы администрации г. Мценска, председатель комиссии

	Васильева

Галина Дмитриевна
	_
	начальник Управления ЖКХ администрации г. Мценска, заместитель председателя комиссии

	Муминова

Елена Юрьевна
	_
	главный специалист отдела правового обеспечения администрации

г. Мценска, секретарь комиссии

	Алексеева

Светлана Ивановна
	_
	председатель комитета по архитектуре

и градостроительству администрации               г. Мценска

	Бесов

Павел Николаевич
	_
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Орловской области в г. Мценске

(по согласованию)

	Бологов

Александр Николаевич
	_
	заместитель председателя Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Ильясова

Галина Вячеславовна
	_
	председатель комитета

организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска

	Петрова

Лилия Сергеевна
	_
	главный специалист отдела правового обеспечения администрации г.  Мценска

	Савенкова

Ирина Анатольевна
	_
	начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска

	Скитев

Алексей Михайлович
	_
	заместитель начальника отдела организации деятельности участковых уполномоченных полиции  Межмуниципального отдела МВД РФ «Мценский» (по согласованию)